АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021 г.                     №  5
с. Красный Лог
     О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 18 от 25.02.2013 года «Об утверждении положения о предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, а также руководителем муниципального учреждения Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки достоверности и полноты указанных сведений»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 13 от 15.01.2020 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 18 от 25.02.2013 года «Об утверждении положения о предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, а также руководителем муниципального учреждения Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверки достоверности и полноты указанных сведений» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
2. Абзац 4 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки,  заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещена на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Пункт 5 Приложения № 1 к Постановлению дополнить абзацем «в» следующего содержания: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки,  заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещена на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Пункт 6 Приложения № 1 к Постановлению дополнить абзацем «в» следующего содержания: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки,  заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещена на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  «Вестник муниципальных правовых актов администрации Краснологского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  А. Я. Колбасову.
Глава Краснологского сельского поселения                                      Киселев В. И.